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انقلاب اسلامی با بهره گیری از آموزه های عاشورا تحولی اساسی در تمام شئون جامعه رقم
زد

فرماندار ویژه شهرستان ری در مراسم جشن انقلاب گفت: تفاوت اساسی انقلاب اسلامی با سایر انقلاب ها بر این اصل

استوار است که، انقلاب ما صرفاً یک تغییر مادی نبوده و تحولی در حوزه معارف و آموزه های دینی، فرهنگ و استقرار

ارزش ها و کرامات انسانی را رقم زده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بمناسبت فرارسیدن ایام الله چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مراسم گرامیداشت باعنوان «جشن انقلاب» به همت

حوزه مقاومت بسیج ادارات شهرستان ری در محل تالار خدمت ساختمان فرمانداری برگزار شد.

در این مراسم که باحضور بیژن سلیمانپور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، سراج نماینده مجلس شورای اسلامی و جمعی از رؤسای دستگاه ها و بسیجیان

پایگاه های مقاومت ادارات شهرستان ری برگزار شد، از بسیجیان برتر در رشته های مختلف ورزشی، علمی و فرهنگی تجلیل بعمل آمد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این برنامه با اشاره به ایام چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: همه ما به جهت فراهم شدن زمینه حاکمیت ارزش های دینی و

استقرار نظام جمهوری اسلامی در کشور عزیزمان میبایست قدردان حضرت امام خمینی «ره» و خلف شایسته ایشان مقام معظم رهبری «مدظله العالی» باشیم.

وی افزود: انقلاب اسلامی ایران بعنوان حکومتی برگرفته از مکتب عاشورا، یک تغییر و تحول اساسی در تمامی ابعاد و شئون جامعه بود. تفاوت اساسی انقلاب اسلامی با سایر

انقلاب ها بر این اصل استوار است که، انقلاب ما صرفاً یک تغییر مادی نبوده و تحولی در حوزه معارف و آموزه های دینی، فرهنگ و استقرار ارزش ها و کرامات انسانی را رقم زده

است.

سلیمانپور در ادامه به موضوع آرمان های انقلاب اسلامی اشاره و عنوان کرد: امروز پس از گذشت ۴۶ سال از عمر پر برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی مفتخریم که بخش زیادی

از آرمان های اصیل انقلاب تحقق یافته است. مؤید این موضوع فرمایش اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر نزدیک بودن به قله ها می باشد که تأییدی بر موفقیت ارکان مختلف

نظام در این امر مهم و اساسی است.

معاون استاندار تهران ادامه داد: پیروزی انقلاب اسلامی وضعیت کشورمان را به کلی تغییر داد. یکی از نیازهای بسیار مهم ما تبیین مسائل و تطبیق شرایط کشور در قبل و بعد از

پیروزی انقلاب اسلامی توسط نهادهای فرهنگی و اجتماعی برای آگاهی بخشی به نسل جوان و نوجوان می باشد.

وی در پایان افزود: یکی از راه های اثبات بزرگی انقلاب اسلامی، دشمنی حداکثری نظام سلطه و استکبار جهانی با این واقعه بزرگ قرن از روزهای ابتدایی پیروزی انقلاب می باشد.

دشمنان تمامی ظرفیت و امکانات خود را پای کار آوردند تا مانع از ادامه راه انقلاب اسلامی شوند که تحمیل ۸ سال جنگ نابرابر با حمایت تمامی ابرقدرت های جهان به نظام

نوپای جمهوری اسلامی یکی از مهمترین اقدامات آنها بر علیه انقلاب می باشد.
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